
  

     ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.04.2023 № 29-27/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу на списання шляхом продажу 

та ліквідації транспортних  засобів  
 

   Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства  

(11.04.2023 № 836) щодо надання дозволу на списання шляхом продажу та 

ліквідації транспортних засобів,  враховуючи довідки відділу освіти та 

управління житлово-комунального господарства, акти обстеження 

транспортних засобів від 11.04.2023року   про непридатність транспортних 

засобів в подальшому використанні як фізично зношених та неефективних для 

відновлювального ремонту, керуючись ч.5 ст. 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

  

міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл відділу освіти виконавчого комітету (Строкань О.М.) на 

списання шляхом продажу на аукціоні за початковою вартістю, що становить 

балансову вартість станом на 01.01.2023року транспортних засобів згідно з 

додатком 1. 

2. Надати  дозвіл  управлінню    житлово-комунального   господарства 

(Харін А.В.) на списання шляхом ліквідації та здачі підприємству, що здійснює 

збір вторинної сировини транспортного засобу згідно з додатком 2. 

3. Направити кошти, які надійдуть після виконання п.1,2 рішення, до  

бюджету Золотоніської територіальної громади. 

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

Секретар ради                                                                    Наталія СЬОМАК 

  

 
 

 

 

Артем Харін 23093 



                                                                                                  Додаток 1 

                                                                                                  до рішення міської ради 

                                                                                                  від 28.04.2023 № 29-27/VIII 

 

     Транспортні засоби, які належать до комунальної власності 

  та підлягають списанню, шляхом продажу на аукціоні 

№ Найменування транспортного засобу 

та його технічна характеристика 

Рік випуску Балансова вартість 

станом на 01.01.2023 

грн 

Підстава для 

списання 

1 ГАЗ-52, об’єм двигуна 3480куб.см, 

ідентифікаційний номер т/с та номер 

шасі 0055610/16092015, 

д.н.з.СА4068ІТ 

1977 1852,00 Акт обстеження 

транспортних 

засобів від  

11.04.2023 

2 ГАЗ-53, об’єм двигуна 3500куб.см, 

ідентифікаційний номер т/с 

ХТН522700J1109407 та номер шасі 

1109407, д.н.з.СА4064ІТ 

1988 4682,00 Акт обстеження 

транспортних 

засобів від  

11.04.2023 

3 ЗАЗ 110307,об’єм двигуна 

1197куб.см,  номер шасі 

Y6D11030730021459 д.н.з.СА3219ВМ 

2003 2437,00 Акт обстеження 

транспортних 

засобів від  

11.04.2023 

4 ВАЗ 2109,об’єм двигуна 1288куб.см,  

номер шасі ХТА210900N1178985 

XTA210910N1178985 

 д.н.з.СА7572СО 

1992 19196,00 Акт обстеження 

транспортних 

засобів від  

11.04.2023 

5 ВАЗ 21063,об’єм двигуна 1451куб.см,  

номер шасі ХТА210630М2668906 

 д.н.з.СА7574СО 

1991 18908,00 Акт обстеження 

транспортних 

засобів від  

11.04.2023 

 

Секретар ради                                                                    Наталія СЬОМАК                           

 

 

 

 

 



                                                                                                  Додаток 2 

                                                                                                  до рішення міської ради 

                                                                                                  від 28.04.2023 № 29-27/VIII 

 

Транспортні засоби, які належать до комунальної власності 

та підлягають списанню, шляхом ліквідації 

 

№ Найменування транспортного засобу 

та його технічна характеристика 

Рік випуску Балансова вартість 

станом на 06.04.2023 

грн 

Підстава для 

списання 

1 ГАЗ-53 1987 0,00 Акт технічного 

стану 

транспортного 

засобу від  

11.04.2023 

 

Секретар ради                                                                    Наталія СЬОМАК 

  


